
 

UCHWAŁA NR XVI/232/2024 

RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 25 czerwca 2025 r.  

 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi publicznej gminnej nr 111031G tj. ul. 

Hryniewieckiego we Władysławowie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024r. poz. 320 ze zm.) po uzyskaniu 

opinii Zarządu Powiatu Puckiego uchwala się co następuje: 

 

§1 Ustala się przebieg istniejącej drogi publicznej gminnej nr 111031G tj. ul. 

Hryniewieckiego we Władysławowie, zlokalizowanej od skrzyżowania z drogą publiczną 

gminną nr 111096G tj. ul. Portową przez skrzyżowanie z drogą publiczną gminną nr 111038G 

tj. ul. Kolejową oraz przez skrzyżowanie z drogą publiczną gminną nr 111036G tj. ul. Morską 

zakończonej odcinkiem bez przejazdu, położonej na terenie działek nr 12/2, 11/5, 418/6, 82/1, 

82/2, 416/2, 341/1, 341/10, 330/1, 330/57 (obręb Władysławowo 03) oraz części działki nr 

11/8 (obręb Władysławowo 03) stanowiących własność Gminy Władysławowo, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

§2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

 

§3 Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.  

 

 

 

  

b.jamros
nagłówkowa

b.jamros
okrągła



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych, do kategorii dróg 

gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym, które nie są zakwalifikowane do innych kategorii, 

stanowiąc jednocześnie uzupełniającą sieć dróg służących lokalnym potrzebom, z wyłączeniem dróg 

wewnętrznych. Z kolei, zgodnie z art. 7 pkt 2 tej samej ustawy, zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych 

następuje w drodze uchwały rady gminy, po uzyskaniu opinii właściwego zarządu powiatu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVI/ 232 /2024  

Rady Miejskiej Władysławowa  

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 


		2025-06-26T15:52:08+0200




